
UBND HUYỆN THÁP MƯỜI 

TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN KIỀU 3  

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

              Số: 35/QĐ-THTK3 Tân Kiều, ngày 15 tháng 5 năm 2020 

                                                        

 

QUYẾT ĐỊNH  
Phê duyệt Danh mục Sách giáo khoa lớp 1 

Sử dụng trong trường Tiểu học Tân Kiều 3, năm học 2020-2021 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG  TIỂU HỌC TÂN KIỀU 3 
 

 Căn cứ vào nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định trong Điều 

lệ trường Tiểu học được ban hành kèm theo thông tư hợp nhất số 03/VBHN-BGDĐT, 

ngày 22 tháng 01 năm 2014, của Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Quyết định số 163/QĐ-UBND-HC ngày 25 tháng 02 năm 2020 của Uỷ 

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Tiêu chí lựa chọn SGK trong cơ sở giáo 

dục phổ thông; 

 Căn cứ Hướng dẫn số 12/HD-SGDĐT ngày 09 tháng 03 năm 2020 của Sở GDĐT 

tỉnh Đồng Tháp về hướng dẫn lựa chọn sách giáo khoa năm học 2020 - 2021; 

 Căn cứ biên bản thẩm định của Hội đồng lựa chọn Sách giáo khoa lớp 1, năm 

học 2020-2021 của Trường Tiểu học Tân Kiều 3; 

Theo đề nghị Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 1, năm học 2020-2021.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này danh mục sách giáo khoa lớp 1, năm 

học 2020-2021 sử dụng trong Trường Tiểu học Tân Kiều 3. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày 16/05/2020.  

Điều 3. Cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường, các bộ phận, đoàn thể có liên 

quan, Ban đại diện CMHS, phụ huynh học sinh và các em học sinh lớp 1, năm học 2020-

2021 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận: 

- Ủy ban nhân dận huyện TM (để b/c); 

- Phòng GD&ĐT (để b/c); 

- Ủy ban nhân dân xã HT (để b/c); 

- Như điều 3 (để thực hiện);  

- Lưu: VT. 

      HIỆU TRƯỞNG 

      

 

                                                                       Đinh Văn Bé Sáu 

 

 

 

 

 

 

 



DANH MỤC SÁCH GIÁO KHOA LỚP 1  
SỬ DỤNG TRONG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN KIẾU 3, NĂM HỌC 2020-2021 

(Phê duyệt kèm theo Quyết định số 35/QĐ-THTK3  

ngày 15 tháng 05 năm 2020 của Trường Tiểu học Tân Kiều 3) 

 

TT Tên sách Tên tác giả Nhà xuất bản 

1. Tiếng Việt 1 

Đỗ Việt Hùng (Tổng Chủ biên), Lê Phương 

Nga (Chủ biên), Thạch Thị Lan Anh, Lương 

Thị Hiền. 

Nhà xuất bản Giáo 

dục Việt Nam 

2. Toán 1 
Trần Diên Hiển (Chủ biên), Nguyễn Đình 

Khuê, Đào Thái Lai, Nguyễn Thuý Vân. 

Nhà xuất bản Giáo 

dục Việt Nam 

3. Đạo đức 1 

Nguyễn Thị Toan (Tổng Chủ biên), Trần 

Thành Nam (Chủ biên), Lê Thị Tuyết Mai, 

Lục Thị Nga. 

Nhà xuất bản Giáo 

dục Việt Nam 

4. 
Tự nhiên và 

Xã hội 1 

Đỗ Xuân Hội (Tổng Chủ biên), Nguyễn Thị 

Thu Hằng (Chủ biên), Phạm Phương Anh, 

Lưu Phương Thanh Bình, Trần Thị Thu 

Hiền, Lý Khánh Hoa, Mai Thị Kim Phượng. 

Nhà xuất bản Giáo 

dục Việt Nam 

5. 
Giáo dục Thể 

chất 1 

Hồ Đắc Sơn (Tổng Chủ biên kiêm Chủ 

biên), Nguyễn Thị Hà, Nguyễn Thành 

Trung, Nguyễn Duy Tuyến. 

Nhà xuất bản Giáo 

dục Việt Nam 

6. Âm nhạc 1 
Lê Anh Tuấn (Tổng Chủ biên kiêm Chủ 

biên), Đỗ Thanh Hiên. 

Nhà xuất bản Đại 

học Sư phạm Thành 

phố Hồ Chí Minh 

7. Mĩ thuật 1 

Nguyễn Tuấn Cường, Nguyễn Thị Nhung 

(đồng Chủ biên), Lương Thanh Khiết, Trần 

Thị Hương Ly, Hà Thị Quỳnh Nga, Phạm 

Văn Thuận, Nguyễn Thị Tuệ Thư. 

Nhà xuất bản Giáo 

dục Việt Nam 

8. 
Hoạt động 

trải nghiệm 1 

Đinh Thị Kim Thoa (Chủ biên), Bùi Ngọc 

Diệp, Vũ Phương Liên, Lại Thị Yến Ngọc, 

Trần Thị Quỳnh Trang. 

Nhà xuất bản Giáo 

dục Việt Nam 

9. Tiếng Anh 1  Nguyễn Thu Hiền (Chủ biên), Quản Lê Duy. 

Nhà xuất bản Đại 

học Quốc gia Thành 

phố Hồ Chí Minh 

 
 

Danh mục gồm 09 sách giáo khoa lớp 1./. 

          


